da G/MwrUo^da de
/  Ar, ca0 Paulo

^^aln^eá/jiCay
Estado de Sao Paulo

ATA II DOS TRABALHOS DA COMISSÃO ORGANIZADORA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 45/2021-RE-RE-RETIFICADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3032/2021

Aos vinte e dois dias do mês de junho de 2022, ante a análise dos documentos de Habilitação
pela Comissão e análise dos documentos de capacidade técnica realizada pela Secretaria
requisitante, conforme manifestação de fis. 1509, que tomo por razão de decidir pela Habilitação
da empresa DCT TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA. Fica a empresa convocada a realizar a
Prova de Conceito nos termos do Item VII do Termo de Referência, a ser realizada na data de 29
de junho de 2022 às 10:00h. Nada mais lido e achado conforme vai assinada pelos presentes.

riel Maj^oviak
Pregoeiro

e Oliveira

e Apoio
Ednei^a

Equipe

Gecaldo Chadt
Equipe de Ap^

sãnoro Bueno Justo
.Équipe de Apoio